Magnetostrictive Sensors

BTL7-E504-M0170-TB3-KA10

Kop 3akasa: BTL1L5M
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1) He BxoAMT B KOMNMEKT NOCTaBKW 2) Heucnonb3yemas obnactb 3) HomuHanbHas AnuHa = namepsiemasi anuHa 4) KoHtaktHasi noBepxHocTb 5) BHyTpeHHsist pe3bba M4x4/6 rny6okas 6)

DyHKUMoHanbHbIM CUL 7) @6,1 noa kproykoBbIl kntoy @74 10) Hynesas Touka 11) MoHTaxHas anuHa 12) AnuHa kabens

ce ® @

Display/Operation

CurHan cbosi la HapacTatowui

Electrical connection

[nameTp kabensa D
[OnvHa kabens

Kabenb, pagnyc nsrnéa muH., rnbkas
npoknagka

Kabenb, pagnyc nsrnéa mvH.,
rKCMpOBaHHas Npoknaaka

Electrical data

Matepuan o6onouku kabens
Pabouee HanpsixeHne Ub

Environmental conditions

CreneHb 3awmTsl IEC 60529
TemnepaTypa kabens, rubkas npoknagka

TemnepaTypa kabensi, hrkcMpoBaHHast
npoknagka

TemnepaTypa oKkpyxatoLei cpeapl
Temnepatypa xpaHeHus
TemnepaTypHbIn KO3 MULMEHT, TUMNOB.

Functional safety

MTTF (40°C)

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

3.6 MA

6.4...7 mm
10 m, Drag chain compatible
15xD

5xD

PUR
10...30 VDC

P67
-5...90 °C
-40...90 °C

-40...85°C
-40...100 °C

< 20 npomunne/K npu 50 % ot
HOMUHanbHOW AnvHbl 500 Mm

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

General data

E,D,MHVILl'bI N3MepeHnsa, Konnm4ecTeso

Pa3speluexne Ha skcnnyaTaumio/
KOH(POPMHOCTb

Material

Kabenb, HeBocnnameHsembli
Matepuan kopnyca
MaTtepuan KpbILwku
Matepuan cdnaHuya

Mechanical data

[nameTp kopnyca
Kpennexue
Makc. MOMEHT 3aTsKKM

MoHTaxHas AnnMHa OT KOHTaKTHOM
NoBEPXHOCTH

Hynesas Touka
MpoYHOCTL Ha CxaTue, Makc.

Range/Distance

N3mep. anvHa

OTKINOHEHNE OT NIMHENHOCTU, MaKC.
CKOpOCTb M3MEPEHUs], MakKc.
ToyHOCTb BOCNpon3BeaeHns

CE
cULus
GL

IEC 60332-1
ANIOMUHWIA

Aluminum, Anodized
Stainless steel (1.4404)

74 mm

Pesb6oBoin dnaHey M18x1,5
100 Nm

260 mm

30.0 mm
600 bar

170 mm
+200 Mkm
0.500 kHz
+5 pm

[ononHntensHasa nHdpopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B

ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kaknx-nnbo CBOWCTB 1/unm
cpoka cryx0bl; peyb MAeT TomNbko 06 aKCnepuUMeHTasnbHbIX JaHHbIX, He
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nMerLmnx obs3aTenbHoro XapakTtepa. OTn AaHHble He npoanesarT CPOK
[ABHOCTM MO rapaHTUMHLIM NPETEH3NSAM U HE BMIUSIIOT Ha HEro KakuM-nn6o

Wiring Diagram

colour

YE 4..20 mA
GY oV
PK NC
RD La
GN NC
BU GND
BN +24V DC
WH Lb
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	1) Не входит в комплект поставки  2) неиспользуемая область  3) Номинальная длина = измеряемая длина  4) Контактная поверхность  5) Внутренняя резьба M4x4/6 глубокая  6) Функциональный СИД  7) Ø6,1 под крючковый ключ Ø74  10) Нулевая точка  11) Монтажная длина  12) Длина кабеля
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